

Starlight ApS

Moselunden 16, 8340 Malling

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 40 29 12 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2020.

Bobby Harald Gogios Thygesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 26. februar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Starlight ApS
Moselunden 16
8340 Malling

CVR-nr.: 40 29 12 53

Regnskabsår: 26. februar - 31. december

Direktion

Bobby Harald Gogios Thygesen
Marianna Kontogeorgos Gogios

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af anparter samt hermed relateret drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.225 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>26/2 2019</u> <u>- 31/12 2019</u>
Bruttotab	-2.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.634
Resultat før skat	-4.134
2 Skat af årets resultat	909
Årets resultat	-3.225
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-3.225
Disponeret i alt	-3.225

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>909</u>
Tilgodehavender i alt	<u>909</u>
Likvide beholdninger	<u>35.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.909</u>
Aktiver i alt	<u>135.909</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-3.225
Egenkapital i alt	46.775
Gældsforpligtelser	
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	86.634
Langfristede gældsforpligtelser i alt	86.634
Anden gæld	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500
Gældsforpligtelser i alt	89.134
Passiver i alt	135.909
7 Eventualposter	

Noter

	26/2 2019 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.634
	<u>1.634</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-909
	<u>-909</u>
	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>100.000</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital primo	50.000
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-3.225
	<u>-3.225</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder	
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	86.634
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>86.634</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Levels ApS, CVR-nr. 34903565 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.